
 
 

UCHWAŁA NR LIV/370/2023 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Zakrzówek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 ), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103), Rada Gminy 
Zakrzówek uchwala, co następuje: W uchwale Nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 48 825 172,63 zł zmniejsza się o 9 097,71 zł i zwiększa 
o 169 709,80 zł  do kwoty 48 985 784,72 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 29 665 069,85 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 19 320 714,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 481 826,08zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 131 037,30 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40 171,40 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 54 359 964,58 zł zmniejsza się o 56 829,71 zł i zwiększa 
o 569 551,80 zł do kwoty 54 872 686,67 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 30 281 075,86 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 24 591 610,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 479 890,98 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                                     
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 131 037,30 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 171,40 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł; 

§ 3. Zmniejsza się  kwoty planowanych rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6126



§ 4. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6126



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -490,00 490,00

0,00 0,00

40002 -490,00 490,00

0,00 0,00

0,00 90,00

0,00 400,00

-490,00 0,00

600 0,00 90,00

0,00 0,00

60016 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 660,00 10 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 660,00 10 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 510,00

Transport i łączność 10 660,00 10 750,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 050,00 1 140,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00 3 700,00

Dostarczanie wody 526 350,00 526 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 626 550,00 626 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/370/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 4 października 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6126



700 0,00 2 300,00

0,00 0,00

70005 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

70007 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 1 500,00

750 0,00 450,00

0,00 0,00

75023 0,00 450,00

0,00 0,00

0,00 450,000970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 450,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 18 867,29 19 317,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 300,00 3 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 700,00 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 200,00 9 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 12 300,00 14 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 300,00 214 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 226 600,00 228 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6126



756 -4 828,60 25 300,00

0,00 0,00

75601 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

75616 0,00 24 950,00

0,00 0,00

0,00 1 550,00

0,00 20 000,00

0,00 3 400,00

75618 -4 828,60 0,00

0,00 0,00

-4 828,60 0,00

758 0,00 113 059,80Różne rozliczenia 14 885 469,00 14 998 528,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
45 000,00 40 171,40

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 9 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
192 387,30 187 558,70

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 700,00 22 250,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 170 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 750 700,00 1 775 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
1 550,00 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 550,00 1 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 991 287,30 5 011 758,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6126



0,00 0,00

75801 0,00 113 059,80

0,00 0,00

0,00 113 059,80

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

900 0,00 1 950,00

0,00 0,00

90001 0,00 350,00

0,00 0,00

0,00 350,00

90015 0,00 600,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 150,00 7 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 850,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 378 550,00 378 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
24 000,00 44 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 539 820,00 1 541 770,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 426 124,00 5 539 183,80

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 426 124,00 5 539 183,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6126



0,00 0,00

0,00 600,00

90026 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: -5 318,60 163 639,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 070,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 070,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 96 799,57 102 869,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 96 799,57 102 869,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 19 320 714,87 19 320 714,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 25 024 922,57 25 183 243,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 3 500,00

0830 Wpływy z usług 1 150,00 1 750,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 186 000,00 187 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6126



0,00 6 070,00

801 -3 779,11 0,00

0,00 0,00

80153 -3 779,11 0,00

0,00 0,00

-3 779,11 0,00

razem: -3 779,11 6 070,00

0,00 0,00

-9 097,71 169 709,80

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 825 172,63 48 985 784,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 4 479 535,19 4 481 826,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 979,80 44 200,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
47 979,80 44 200,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 799,57 102 869,57

Oświata i wychowanie 47 979,80 44 200,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6126



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

13 798 605,75 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 643 605,75 13 643 605,75 0,00 0,00

-8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 790 505,75 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 635 505,75 13 635 505,75 0,00 0,00

13 057 802,20 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 902 802,20 12 902 802,20 0,00 0,00

-8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 049 702,20 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 894 702,20 12 894 702,20 0,00 0,00

4 010 791,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 791,85 4 010 791,85 0,00 0,00

-8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 002 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 691,85 4 002 691,85 0,00 0,00

3 270 848,39 3 270 848,39 2 938 072,39 2 419 035,10 519 037,29 0,00 156 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 848,39 3 262 848,39 2 930 072,39 2 419 035,10 511 037,29 0,00 156 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/370/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 4 października 2023 r. 

 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dzia

ł

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6126



-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 967 982,00 11 288 327,00 9 561 085,00 7 547 871,00 2 013 214,00 1 339 110,00 388 132,00 0,00 0,00 0,00 9 679 655,00 9 679 655,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 359,80 477 259,80 337 887,45 276 087,45 61 800,00 39 497,35 99 875,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

21 431 341,80 11 743 586,80 9 876 972,45 7 823 958,45 2 053 014,00 1 378 607,35 488 007,00 0,00 0,00 0,00 9 687 755,00 9 687 755,00 0,00 0,00

7 185 245,00 7 185 245,00 5 833 002,00 4 877 475,00 955 527,00 1 106 000,00 246 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 210,97 296 210,97 207 405,52 185 605,52 21 800,00 14 805,45 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 481 455,97 7 481 455,97 6 040 407,52 5 063 080,52 977 327,00 1 120 805,45 320 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

1 106 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 805,45 14 805,45 0,00 0,00 0,00 14 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 805,45 1 120 805,45 0,00 0,00 0,00 1 120 805,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 243,00 246 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 243,00 266 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 300,00 725 300,00 725 300,00 725 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 282,52 36 282,52 36 282,52 36 282,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

2590

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6126



761 582,52 761 582,52 761 582,52 761 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 290,00 103 290,00 103 290,00 103 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 613,00 104 613,00 104 613,00 104 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 207,00 216 207,00 216 207,00 0,00 216 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 007,00 238 007,00 238 007,00 0,00 238 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 937 387,00 2 937 387,00 2 937 387,00 2 937 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 387,00 3 085 387,00 3 085 387,00 3 085 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 196,00 1 066 196,00 857 845,00 690 871,00 166 974,00 149 000,00 59 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 113,58 34 113,58 1 767,63 1 767,63 0,00 23 345,95 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 309,58 1 100 309,58 859 612,63 692 638,63 166 974,00 172 345,95 68 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 345,95 23 345,95 0,00 0,00 0,00 23 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 345,95 172 345,95 0,00 0,00 0,00 172 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 487,00 104 487,00 104 487,00 104 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,12 1 547,12 1 547,12 1 547,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 034,12 106 034,12 106 034,12 106 034,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2590

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6126



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

16 819,00 16 819,00 16 819,00 16 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,51 220,51 220,51 220,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 039,51 17 039,51 17 039,51 17 039,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 888 945,00 1 209 290,00 1 161 004,00 936 978,00 224 026,00 0,00 48 286,00 0,00 0,00 0,00 9 679 655,00 9 679 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 905,48 124 805,48 112 430,48 72 430,48 40 000,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

11 021 850,48 1 334 095,48 1 273 434,48 1 009 408,48 264 026,00 0,00 60 661,00 0,00 0,00 0,00 9 687 755,00 9 687 755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 375,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 200,00 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127,29 2 127,29 2 127,29 2 127,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 327,29 149 327,29 149 327,29 149 327,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,19 303,19 303,19 303,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 303,19 21 303,19 21 303,19 21 303,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 778,00 563 778,00 563 778,00 563 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 778,00 633 778,00 633 778,00 633 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4790

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

4 17

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6126



4 179 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 655,00 4 179 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

4 187 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 187 755,00 4 187 755,00 0,00 0,00

84 110,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 0,00 0,00 0,00 1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 455,95 85 455,95 0,00 0,00 0,00 85 455,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 110,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 84 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,95 1 345,95 0,00 0,00 0,00 1 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 455,95 85 455,95 0,00 0,00 0,00 85 455,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 768,00 463 768,00 440 118,00 417 071,00 23 047,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,91 18 091,91 15 841,91 15 841,91 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 859,91 481 859,91 455 959,91 432 912,91 23 047,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80106

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6126



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,78 386,78 386,78 386,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 686,78 60 686,78 60 686,78 60 686,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 830,00 8 830,00 8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,13 55,13 55,13 55,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885,13 8 885,13 8 885,13 8 885,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 241,00 320 241,00 320 241,00 320 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 641,00 335 641,00 335 641,00 335 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 552,00 180 552,00 171 750,00 155 700,00 16 050,00 0,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691,91 2 691,91 441,91 441,91 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 243,91 183 243,91 172 191,91 156 141,91 16 050,00 0,00 11 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80113
Dowożenie uczniów 

do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3040

Nagrody o 

charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6126



22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386,78 386,78 386,78 386,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 286,78 23 286,78 23 286,78 23 286,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,13 55,13 55,13 55,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 355,13 3 355,13 3 355,13 3 355,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 087,30 177 087,30 161 037,30 66 800,00 94 237,30 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 828,60 -4 828,60 -4 828,60 0,00 -4 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 258,70 172 258,70 156 208,70 66 800,00 89 408,70 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 037,30 146 037,30 131 037,30 66 800,00 64 237,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 828,60 -4 828,60 -4 828,60 0,00 -4 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 208,70 141 208,70 126 208,70 66 800,00 59 408,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6126



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

13 109,62 13 109,62 13 109,62 0,00 13 109,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 828,60 -4 828,60 -4 828,60 0,00 -4 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281,02 8 281,02 8 281,02 0,00 8 281,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 740,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 740,00 82 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 740,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 740,00 65 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 740,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 740,00 65 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 694,71 3 106 429,65 3 092 629,65 989 035,00 2 103 594,65 2 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 1 151 265,06 1 151 265,06 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 694,71 3 144 429,65 3 130 629,65 989 035,00 2 141 594,65 2 000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 1 151 265,06 1 151 265,06 0,00 0,00

1 528 440,07 420 175,01 420 175,01 0,00 420 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 265,06 1 108 265,06 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 440,07 439 175,01 439 175,01 0,00 439 175,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 265,06 1 108 265,06 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 775,01 156 775,01 156 775,01 0,00 156 775,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 775,01 176 775,01 176 775,01 0,00 176 775,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90001

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3240
Stypendia dla 

uczniów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6126



17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 370,00 462 370,00 462 370,00 0,00 462 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 370,00 481 370,00 481 370,00 0,00 481 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4530
Podatek od towarów 

i usług (VAT).

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6126



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 000,00 867 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 000,00 877 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 000,00 867 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 000,00 877 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 882 364,49 25 290 753,68 20 824 386,02 12 289 364,17 8 535 021,85 2 259 610,00 1 060 381,66 176 376,00 0,00 970 000,00 24 591 610,81 24 591 610,81 0,00 0,00

-49 928,60 -41 828,60 -41 828,60 0,00 -41 828,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00

560 359,80 552 259,80 382 887,45 276 087,45 106 800,00 49 497,35 119 875,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00

50 392 795,69 25 801 184,88 21 165 444,87 12 565 451,62 8 599 993,25 2 309 107,35 1 180 256,66 176 376,00 0,00 970 000,00 24 591 610,81 24 591 610,81 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

96 799,57 96 799,57 96 799,57 83 714,00 13 085,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 070,00 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 869,57 102 869,57 102 869,57 89 784,00 13 085,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 799,57 96 799,57 96 799,57 83 714,00 13 085,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 070,00 6 070,00 6 070,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 869,57 102 869,57 102 869,57 89 784,00 13 085,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 024,00 70 024,00 70 024,00 70 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077,00 5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 101,00 75 101,00 75 101,00 75 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 975,00 11 975,00 11 975,00 11 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868,00 868,00 868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 843,00 12 843,00 12 843,00 12 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75011
Urzędy 

wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4 17

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

2480

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

4 17

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6126



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

1 715,00 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 893,00 29 893,00 29 893,00 23 522,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122,00 3 122,00 3 122,00 3 041,91 80,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 893,00 29 893,00 29 893,00 23 441,91 6 451,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 022,00 28 022,00 28 022,00 22 022,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122,00 3 122,00 3 122,00 3 041,91 80,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 022,00 28 022,00 28 022,00 21 941,91 6 080,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 733,21 2 733,21 2 733,21 2 733,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 733,21 2 733,21 2 733,21 2 733,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,70 308,70 308,70 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,70 308,70 308,70 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 022,00 22 022,00 22 022,00 22 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 -3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,09 80,09 80,09 0,00 80,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,09 6 080,09 6 080,09 0,00 6 080,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 979,80 47 979,80 42 417,89 0,00 42 417,89 5 561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 779,11 -3 779,11 -3 779,11 0,00 -3 779,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,69 44 200,69 38 638,78 0,00 38 638,78 5 561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 979,80 47 979,80 42 417,89 0,00 42 417,89 5 561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801
Oświata i 

wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75108
Wybory do Sejmu i 

Senatu

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6126



-3 779,11 -3 779,11 -3 779,11 0,00 -3 779,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,69 44 200,69 38 638,78 0,00 38 638,78 5 561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,03 475,03 475,03 0,00 475,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37,41 -37,41 -37,41 0,00 -37,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,62 437,62 437,62 0,00 437,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 942,86 41 942,86 41 942,86 0,00 41 942,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 741,70 -3 741,70 -3 741,70 0,00 -3 741,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 201,16 38 201,16 38 201,16 0,00 38 201,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 477 600,09 4 477 600,09 1 278 378,18 515 064,97 763 313,21 5 561,91 3 193 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 901,11 -6 901,11 -6 901,11 -3 122,00 -3 779,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 192,00 9 192,00 9 192,00 9 111,91 80,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 479 890,98 4 479 890,98 1 280 669,07 521 054,88 759 614,19 5 561,91 3 193 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6126



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 40 000,00 0,00 40 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 535 028,00 0,00 535 028,00

994 Przelewy na rachunki lokat 880 496,00 - 352 110,00 528 386,00

Razem: 1455524,0000 Razem: -352110,0000 Razem: 1103414,0000

Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV/370/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 4 października 2023 r

Zmiana planu rozchodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6126



Dział Rozdzi

ał

Paragr

af

Treść zadania Plan na 2023 Zmiana Plan po zmianie

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację 

zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2726 L 

Wilkołaz-Zakrzówek

740803,55 0,00 740803,55

754 75405 6170 Fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w 

Kraśnikuna dofinansowanie zakupu radiowozów

10000,00 0,00 10000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudniku 

Pierwszym na dofinansowanie wykonania bramy garażowej 

wraz z montażem

1950,00 0,00 1950,00

754 75412 2820 Zakup agregatu pradotwórczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Majdanie Grabinie

500,00 0,00 500,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

1 106 000,00 14 805,45 1 120 805,45

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego 

w Bystrzycy

149 000,00 23 345,95 172 345,95

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na 

prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin mających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

15 000,00 0,00 15 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - 

"Nasze Przedszkole"

60 000,00 1 345,95 61 345,95

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówke na 2023 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr LIV/370/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 4 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6126



801 80153 2820 Dotacja dla Sowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

5 561,91 0,00 5 561,91

851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację 

zadania z zakresu ochrony zdrowia - badania profilaktyczne 

w ramach programu "Nie nowotworom u dzieci"

1 050,00 0,00 1 050,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w 

gminie Zakrzówek

820 000,00 10 000,00 830 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej

80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 2 989 865,46 49 497,35 3 039 362,81

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6126



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 12 902 802,20 - 8 100,00

60016 12 902 802,20 - 8 100,00

6050 4 010 791,85 - 8 100,00

1 928 300,00 0,00

531 755,00 0,00

35 000,00 0,00

24 000,00 0,00

32 000,00 0,00

7 000,00 0,00

527 329,94 - 8 100,00

580 897,46 0,00

31 100,00 0,00

83 409,45 0,00

230 000,00 0,00

6370 8 892 010,35 0,00

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Zakrzówek na 2023 rok

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 892 010,35

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zakrzówek Nowy, Rudnik 

Pierwszy, Rudnik Drugi
31 100,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 83 409,45

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 230 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek etap II
7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 519 229,94

Przebudowa drogi gminnej nr 108697 L Bystrzyca-Rudnik Pierwszy od km 

0+000 do km 0+875
580 897,46

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Świerczynie 35 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w 

miejscowości Zakrzówek Wieś
24 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, 

parkingów i placów manewrowych w gminie Zakrzówek - etap III
32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 002 691,85

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
1 928 300,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez 

rzekę Bystrzyca
531 755,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 894 702,20

Załącznik nr 5 do uchwały nr LIV/370/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 4 października 2023 r.

Drogi publiczne gminne 12 894 702,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6126



4 902 010,35 0,00

3 990 000,00 0,00

700 107 085,00 0,00

70005 107 085,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

6060 42 085,00 0,00

16 780,00 0,00

13 000,00 0,00

12 305,00 0,00

801 9 679 655,00 8 100,00

80104 9 679 655,00 8 100,00

6050 4 179 655,00 8 100,00

4 179 655,00 8 100,00

6370 5 500 000,00 0,00

5 500 000,00 0,00

900 1 151 265,06 0,00

90001 1 108 265,06 0,00

6050 150 001,06 0,00

30 001,06 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 001,06

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap 

I
30 001,06

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 5 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 151 265,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 108 265,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 187 755,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 187 755,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 500 000,00

Przedszkola 9 687 755,00

Nabycie działek nr 949/4 i 1206/2 obręb Zakrzówek 16 780,00

Wykup działek nr 884/2 w miejscowości Studzianki pod budowę parkingu 

przy cmentarzu
13 000,00

Zakup działki po drogę gminną w miejscowości Zakrzówek 12 305,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 085,00

Oświata i wychowanie 9 687 755,00

Gospodarka mieszkaniowa 107 085,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 085,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 4 902 010,35

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 3 990 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6126



120 000,00 0,00

6370 958 264,00 0,00

958 264,00 0,00

90015 43 000,00 0,00

6050 43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

23 840 807,26 0,00Razem 23 840 807,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Opracowanie dokumentacji technicno-kosztorysowych na budowę 

oświetlenia przy drogach gminnych i powiatowych
43 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
958 264,00

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap 

I
958 264,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6126


	UCHWAŁA NR LIV/370/2023 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-26T11:42:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




